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6 Kasım 2022 Yaşam Alanlarını Savunuyoruz, Muğla Mitingi 

  

MUÇEP-MUĞLA ÇEVRE PLATFORMU 2022 SEÇKİSİ 

 

 

“Muğla Çevre Platformu (MUÇEP) Muğla bölgesinde doğanın, ortak yaşam alanlarının korunması için tüm 
beldelerden bir araya gelen yurttaşların ve sivil toplum örgütlerinin oluşturduğu ortak bir platformdur.” 
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Bu seçkide sunulan faaliyetler MUÇEP’in 2022 faaliyetlerini örneklendirmek üzere hazırlanmış sınırlı sayıda 
etkinliği içermektedir. 

MUÇEP İŞLEYİŞ METNİ 
MUÇEP – Muğla Çevre Platformunun faaliyetleri,  6. yıldan uzun süredir sürmektedir. MUÇEP çalışmalarını işleyiş 
metninde tanımlamıştır:  

KURULUŞ 
Muğla Çevre Platformu (MUÇEP) Muğla bölgesinde doğanın, ortak yaşam alanlarının korunması için tüm beldelerden 
bir araya gelen yurttaşların ve sivil toplum örgütlerinin oluşturduğu ortak bir platformdur. 
Bu metinde belirtilen amaç ve çalışma koşullarını paylaşan tüm kişi ve kurumların gönüllü olarak katılımına açıktır. 

MUÇEP, 

• Doğaya insan merkezli bakılamayacağına, doğanın mülk edinilemeyeceğine, tüm canlıların doğa içinde insan 
kadar var olma hak ve imkânına sahip olması gerektiğine inanır. 

• Bu anlayışla birey, kurum, devlet ve tüm yönetim organları düzeyinde herkesin, bu ortak varlık kabulüne 
saygılı biçimde davranması gerektiğini kabul eder. Bu anlayışa aykırı her türlü bireysel, toplumsal ve yönetsel 
eyleme karşı durmayı temel görev sayar. 

• Kurumsal yapı ve işleyiş açısından özgürlükçü-eşitlikçidir; hiyerarşik, çoğunlukçu ya da cinsiyetçi değil, yatay 
örgütlenmiş ve çoğulcudur. Azınlığın ve tek katılımcının düşünce ve görüşlerinin çoğunluğunki kadar anlamlı 
ve değerli olduğunu kabul eden bir yapıya sahip olmayı, sürekli gözetilmesi gereken bir ilke sayar. 

• Bireysel veya kurumsal tüm katılımcılarından, her sürece etkin katılımı somut olarak ortaya koymalarını 
bekler; örgütlenme yapısını ve çalışma prosedürlerini, bu ilkenin gerçekleşmesini sağlayacak biçimde 
düzenler. 

• Tüm çalışma ve kararlarında doğrudan demokrasiyi temel bir ilke olarak kabul eder. 

ÇALIŞMA ŞEKLİ 
MUÇEP’in tüzel kişiliği yoktur. Siyasi partilerden bağımsızdır. Kâr amacı güden ticari bir kuruluş değildir. 
Demokratik ve meşru her türlü etkinliği gerçekleştirebilir. Kendi etkinliklerinin desteklenmesi veya kendisinin başka 
çevre etkinliklerini desteklemesi amacıyla bölgesel, ulusal ve uluslararası ilişkiler kurabilir, işbirliği yapabilir. 
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MUÇEP’in  2022 YILI ETKİNLİKLERİNDEN ÖRNEKLER 

MUÇEP– Muğla Çevre Platformu, 2022 yılı boyunca Bodrum, Dalaman, Datça, Fethiye, Gökova, Köyceğiz, Marmaris, 

Menteşe, Milas, Yatağan dahil hemen tüm ilçelerde yaşam alanlarına yapılan saldırılara karşı mücadeleyi sürdürdü...  

Yaşam Alanları için Tüm Türkiye’de Dayanışmaya  

Sadece Muğla’nın ilçelerinde değil, Türkiye’nin birçok ilinde Aydın, Manisa, Denizli, Antalya, Uşak, İliç ve Cudi’ye 

kadar birçok mücadele alanında da destek vermeye gitti. Gerektiğinde Yatağan Termik Santraline kömür maden alanı 

olmaması için Denizli Avdanlılar ile birlikte Avdan’da  (https://mucep.org/komursuz-bir-mugla-istiyoruz/) ya da 

Cudi’de kesilen ve yakılan ağaçlara karşı mücadeleyi yükseltmek için Cudi’ye (https://mucep.org/mugladan-cudiye-

selam-olsun/) ya da Madenciler tarafından katledilen Çoşgun ailesine saldırıya karşı Uşak’a  

(https://mucep.org/7274-2/)  ya da Büyüknohutçu çiftini anmak için Antalya’ya ve Muğla dışında birçok yere gidip, 

destek verdi.  

Sadece MUÇEP olarak değil Yaşam Alanlarını Savunan Herkesle Birlikte Ortak Mücadeleye 

Sadece MUÇEP’liler olarak değil, deprem için incelemelerde bulunmak üzere gerek Ekoloji Birliği ile Kaz Dağlarından, 

Munzur’a, İliç’e ve deprem dahil birçok etkinlik (https://mucep.org/ekoloji-orgutlerinden-deprem-raporu/),  gerek 

İklim Adaleti Koalisyonu ile COP 26’yı protesto ederken (https://mucep.org/6-kasim-iklim-adaleti-icin-mucep/) ya da 

ulaşabildikleri tüm ekoloji örgütleriyle birlikte dayanışma ziyaretleri, ortak konferanslar (https://mucep.org/ekoloji-

hareketleri-konferansina-cagri/),  işbirlikleri hatta birçok siyasi parti ve STK’leri de katarak Muğla’da birden çok ortak 

zeytin ya da ekoloji mitingleri (https://mucep.org/cok-gec-olmadan-yasam-alanlarini-savunuyoruz-mugla-mitinginin-

ardindan/) düzenledi.  

Muğla içinde Tüm Meclislerle Birlikte Ortak Mücadeleyi Yükseltmeye 

MUÇEP, Muğla’daki hemen hiçbir Halkın Katılımı Toplantısını ve Bilirkişi Keşfini kaçırmadı. Bkz: 

1- Yatağan Termik Santrali için Kafaca’da: https://mucep.org/ibretlik-bir-hkt-halkin-katilimi-toplantisi-25-05-2022/  

2- Kemerköy ve Yeniköy Termik Santrallerinde: https://mucep.org/ikizkoyluler-yk-enerjinin-kemerkoy-ve-yenikoy-

termik-santral-sahalarinda-ges-icin-itiraz-ediyor/  

3- Marmaris Kızılbükte Sinpaş’ın tabiat parkında yaptığı yapılaşmaya karşı:  https://mucep.org/kizilbukte-yasam-

alanlarini-savunmak-icin-marmarislilerin-mucadelesi-suruyor/  

4- Bodrum Barajına karşı: https://mucep.org/uretici-baraj-istemiyor/  

Sandras’ta Olivin Madenlerinin çıkartılmasına, Muğlanın hemen her bölgesinde açılmak istenen Taş Ocaklarına, 

Maden ve Kömür Ocaklarına, yapılmak istenen Datça, Fethiye ve Karacasöğütteki Yat Limanlarına, Bayır’da Çimento 

Fabrikasına, orman katliamlarına, sulak alanların imhasına, MUÇEV dahil kıyı işgallerine, doğayı tahrip eden kaçak 

yapılaşmalara ve daha birçoğuna karşı Halkın Katılımı toplantılarından başlayarak, İDK süreçlerine, hukuki süreçleri 

başlatarak açılan davalara ve savcılıklara suç duyurularına, basın açıklamalarına ve yoğun protesto ve direnişlere 

kadar her yol tüm meclislerin ve yerel halkın ortak çabaları ile gerçekleştirildi… Milas-Akbelen, Marmaris-Sinpaş, 

Köyceğiz-Sandras, Menteşe-Deştin Çimento Fabrikası, Datça Berkin Elvan Anıtı önünde ve Muğla Mimarlar Odasında 

Adalet Buluşmaları vb. gibi direniş alanları hiçbir zaman terk edilmedi. 

Yerel Meclislerin Çalışmaları: 

En son 4-5 Mart 2023 tarihlerinde yüze yakın gönüllü ile Datça’da 28. Genel Kurulunu yapan MUÇEP’in (bkz: 

https://datcagundem.wordpress.com/2023/03/05/28-mucep-genel-meclisi-datcada-toplandi/) çeşitli yerel 

meclislerinin kendi yörelerindeki mücadeleleri oldukça yoğun ve kalabalık. Aşağıda her meclisten sadece birkaç örnek 

sunulmaktadır:  
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BODRUM MECLİSİ: 

27 Şubat 2022 – Bodrum Barajına karşı mücadele başlatılıyor. https://mucep.org/kavakderesi-yok-olmasin/  

19 Şubat 2023 – Bodrum Barajı için MUÇEP’liler ÇED Gerekli Değildir kararını iptal ettirdi  

https://www.sozcu.com.tr/2023/gundem/son-dakika-bodrum-baraji-icin-verilen-ced-olumlu-karari-iptal-edildi-

7596423/?ysclid=lf0tuhktr9301310010  

27 Şubat 2023 – Bodrum/Milas Bargilya Sulak Alanında Ağaoğlu İnşaat kaybetti: https://mucep.org/kazandik/  

DATÇA MECLİSİ: 

11 Ocak 2022 – Datça Kaçak Yat Limanı İDK sürecinde durduruluyor: https://mucep.org/7339-2/  

26 Ağustos 2022 – MUÇEP’liler MUÇEV’in Kıyı İşgaline karşı  https://sendika.org/2022/08/mucep-datcada-kiyilarimiz-

hukumet-destegiyle-parali-hale-getirilmek-isteniyor-664217/ 

GÖKOVA MECLİSİ: 

5 Nisan 2022 – Muğla Çevre Yolu Suç Duyurusu: 

https://www.cumhuriyet.com.tr/turkiye/mugla-valisi-hakkindaki-suc-duyurusunu-kendisi-incelemis-1998886  

KÖYCEĞİZ MECLİSİ: 

19 Mart 2022 – Köyceğiz Su Çalıştayı: https://mucep.org/mucep-koycegiz-su-calistayi/  

11 Ocak 2023 – Köyceğiz Sığla Ormanları: https://www.gazeteduvar.com.tr/koycegizliler-sigla-ormanini-korumak-

icin-birlikte-mucadele-edecegiz-haber-1597961  

MARMARİS MECLİSİ: 

13 Ağustos 2022: Kızılbük’te Tabiat Parkında Nöbet, Suç Duyurusu ve Mahkeme Süreci 

https://mucep.org/marmaris-sinpas-onunde-nobet/  

MENTEŞE MECLİSİ: 

27 Şubat 2022 – Goca Muğlalılar Çimentoculara Karşı  

Muğla Entegre Çimento Fabrikasına karşı Bayır ve Deştinlilerle birlikte yeniden mücadele başlatılıyor 

https://mucep.org/goca-moglalilar-cimentoculara-karsi/ 

28 Temmuz 2022 – Bodrum Meclisi Ağaoğlu İnş, Milas Meclisi Akbelen Ormanı, Menteşe Meclisi Çimento Fabrikası ve 

Marmaris Meclisi Sinpaş dolayısıyla Belediye önünde https://mucep.org/ruhsatlar-iptal-edilmelidir/  

MİLAS MECLİSİ: 

1 Mart 2022 – Akbelen Ormanındaki Bilirkişi İncelemesi: https://mucep.org/1-martta-akbelendeyiz/  

17 Nisan 2022 – Milas’ta MUÇEP’in çağrısıyla Zeytin Mitingi… https://mucep.org/milasta-zeytin-mitingi/ 

17 Temmuz 2022 – Akbelen Direnişinin 366. Günü… https://mucep.org/ikizkoy-sizi-bekliyor/   

FETHİYE MECLİS GİRİŞİMİ: 

15 Şubat 2022 – MUÇEV’in Göcek Yat Limanı Proje iptali için yürütülen çalışmalar 

https://mucep.org/sizin-hic-deniziniz-calindi-mi/  

https://www.cumhuriyet.com.tr/turkiye/mucevin-gocekteki-yat-limaninin-ruhsati-ve-yapi-kullanim-izni-iptal-edildi-

1905147  

YATAĞAN MECLİS GİRİŞİMİ: 

20 Eylül 2022 – Yatağan’da Termik Santral ve Madenlere Karşı Yaşam Savunucuları  

https://mucep.org/yasam-savunuculari-komursuz-mugla-icin-turgutta/  

https://datcagundem.wordpress.com/2022/09/20/mugladatermik-santral-ve-madenleri-istemiyoruz/                                                                                                                                                
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